КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2022 года 			№ _ 			ст-ца Тбилисская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 января 2022 г. № 31 «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Тбилисский район, которым устанавливаются квоты для трудоустройства осужденных к исправительным работам»

В целях трудоустройства граждан, осужденных и отбывающих наказание в виде исправительных работ, руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 января 2022 г. № 31 «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Тбилисский район, которым устанавливаются квоты для трудоустройства осужденных к исправительным работам» изменения, дополнив перечень организаций муниципального образования Тбилисский район, которым устанавливаются квоты для трудоустройства осужденных к исправительным работам» в приложении новыми строками:
«
	37
	АО «ДСУ-7»
	1

	38
	АО «Рассвет»
	3

	39
	Индивидуальный предприниматель Токарев В.А.
	10

	40
	Индивидуальный предприниматель Конин В.В.
	1

 ».
2. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисского район (Свиридов Д.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Тбилисский район» Давидчик Т.В. обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Прикубанские огни».
5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин